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1.  PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 
 

Kertomusvuosi oli Suomen Eläinlääkäriliiton 131. toimintavuosi. Liiton puheenjohtajana toimi Mikko Turku 
ja valtuuskunnan puheenjohtajana Hanna Nurmi. 

Kertomusvuoden teemoina olivat liiton toiminnan näkyväksi tekeminen, jäsenten työelämäosaamisen 
lisääminen, eläinlääkintähuoltolain uudistus sekä ammattikunnan yhtenäisyyden vaaliminen ja kollegiaalisuus. 
Muita teemoja olivat eläinlääkärien rooli eläintautien vastustamisessa turkiseläinten lintuinfluenssaepidemian 
yhteydessä, Yhteisen terveyden huomiointi myös tässä työssä, nuorten eläinlääkärien työelämään siirtymisen 
helpottaminen mentoroinnilla ja eläinlääkärin ammatin monipuolisuuden esiin tuominen. 

Eläinlääkäriliiton korkean järjestäytymisasteen säilyttämiseen panostettiin. Laajasti nuoret akateemiset 
eivät pidä ammattiliittoon kuulumista enää itsestäänselvyytenä. Liiton järjestäytymisaste oli 81 %. 

Ammatillinen edunvalvonta oli kertomusvuonna tiivistä. Työmarkkinaneuvottelut käytiin alkuvuodesta 
valtion ja yliopiston työ- ja virkaehtosopimuksista. Tarve uusille neuvotteluille liittyi merkittävään inflaatioon ja 
vanhempainvapaamuutoksiin. Aloilla päästiin kevään aikana neuvottelutulokseen. Kunta-alalla päästiin 
neuvottelutulokseen perälautatarkastelusta, jolla oli merkittävä vaikutus palkankorotuksiin. Kertomusvuonna 
jatkettiin neuvotteluja Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n kanssa kunnaneläinlääkärien palkkausjärjestelmän 
sekä työaikamääräysten kehittämisestä. 

Eduskunta käsitteli vuoden alussa eläinlääkärien kannalta hyvin merkittäviä lakeja: eläinlääkintähuoltolakia, 
eläinten hyvinvointilakia ja eläinlääkärien erikoistumiseen liittyvää lainsäädäntöä. Nämä kaikki vahvistettiin 
maaliskuussa 2023. Ennen huhtikuussa 2023 järjestettyjä eduskuntavaaleja liitto järjesti vaalipaneelin. Liitto 
neuvotteli kansanedustajien, eri ministeriöiden ja viranomaisten edustajien kanssa. Päättäjiä pyrittiin vakuuttamaan 
siitä, että ympäristöterveydenhuolto tulisi järjestää yhtenä kokonaisuutena ja kunnallinen eläinlääkintähuolto turvata 
edelleen kattavasti koko maassa. 

Lausuntoja annettiin useita koskien laki- ja säädösvalmistelua, lisäksi lausuttiin useasta Ruokaviraston 
ohjeesta. Liitto edusti eläinlääkäreitä useassa toimikunnassa ja työryhmässä. Yhteistyö kansanedustajien kanssa 
oli vilkasta.  

Keväällä 2023 liiton valtuuskunta käsitteli seminaarissaan ja kokouksessaan liiton tavoitesuunnitelmaa 
vuosille 2024–2026. Lisäksi valtuuskunta ja hallitus pohtivat kokouksissaan eläinlääkintähuollon järjestämistä 
tulevaisuudessa, yksityisten eläinlääkäriklinikoiden ketjuuntumista ja Eläinlääkäriliiton viestintää. Hallitus hyväksyi 
suunnitelman liiton verkkosivujen uudistamiseksi. Marraskuussa valtuuskunta hyväksyi kolmivuotisen 
tavoitesuunnitelman ja kannan turkkien vuoksi kasvatettavien eläinten pidosta. Suomen Eläinlääkäriliitto katsoo, 
että turkiseläinten häkkikasvatus tulee kieltää Suomessa.  

Yhteistyö osana Lääkäriliittojen neuvottelujärjestöä jatkui tiiviinä. Lääkäriliittojen kesken keskusteltiin 
työmarkkinatilanteesta, ajankohtaisista edunvalvonnan asioista sekä liittojen toiminnan kehittämisestä.  

Liiton valiokuntatyöskentely oli aktiivista.  
Yksityissektorin työsuhdevaliokunta keskusteli työehtoihin, muihin yksityissektorin ilmiöihin ja valiokunnan 

toimintaan liittyvistä ajankohtaisista asioista. Valiokunta valmisteli yksityisen sektorin palkkakyselyä liiton jäsenille. 
Yrittäjävaliokunta kävi keskustelua muun muassa uuden eläinlääkintähuoltolain vaikutuksista 

yksityisvastaanottoihin. Lisäksi valiokunta aloitti eläinlääkäriopiskelijoille järjestettävää yrittäjäillan suunnittelun 
keväälle 2024.  

Yliopistovaliokunta suunnitteli työmarkkinaneuvottelujen tavoitteita ja käsitteli Yliopistollista eläinsairaalaa 
koskevia ongelmia liittyen lounastaukoon ja työajanseurantaan sekä henkilökohtaisen palkanosan määräytymiseen 
ja palkkatasoon. Valiokunta valitsi taustaryhmän seuraavaa neuvottelukierrosta varten. 

Kunnan palkkavaliokunta jatkoi keskustelua kunnaneläinlääkärien palkkausjärjestelmän uudistamisesta, 
tukien KT:n ja liiton välisiä työehtosopimusneuvotteluja, joita käydään jatkuvan neuvottelun periaatteella. 
Valiokunnassa käsiteltiin uutta eläinlääkintähuoltolakia ja sen vaikutusta kuntasektorin neuvottelutavoitteisiin. 

Valtion valiokunta suunnitteli läänineläinlääkäreille kohdistettua palkkakyselyä. Lisäksi valiokunta 
suunnitteli ja toteutti joulukuussa 2023 jäsenillan valtiosektorin eläinlääkäreille.  

Eettinen valiokunta valmisteli eläinlääkärien keskustelutilaisuutta Eläinlääkäripäiville sekä keskusteli 
turkistarhauksesta liiton kannanmuodostusta varten. 

Eläinlääkärin työhyvinvointivaliokunta keskusteli muun muassa nuorten eläinlääkärien työelämään 
siirtymisen helpottamisesta ja jäsenkyselyn työhyvinvointiin liittyvistä tuloksista sekä päätti koostaa liiton 
hallitukselle esitettävän perehdytyssuosituksen. 

Eläinsuojeluvaliokunta pohjusti liiton turkistarhauskannanottoa useissa kokouksissa ja keskusteli 
ajankohtaisten lakihankkeiden vaikutuksista eläinlääkärien työhön ja eläinten hyvinvointiin. 

Suomen Eläinlääkäriliitto antoi Vuoden eläinlääkäri -palkinnon eläinlääketieteellisen farmakologian 
emeritaprofessori Outi Vainiolle. Palkinto myönnettiin Vainiolle tunnustuksena laaja-alaisesta työstä eläinten 
hyvinvoinnin edistäjänä. 

Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinto myönnettiin eläinlääkäri Timo ja Chita Wahlroosille. Palkinnon 
myöntämisen perusteina ovat Wahlroosien aktiivinen toiminta eläinlääkärien ammattikunnan hyväksi, minkä lisäksi 
he ovat edelläkävijöitä yrittäjinä ja työnantajina. 
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Eläinlääkäriliitto tukee EPE-puhelinhanketta taloudellisesti, mutta ei vastaa sen toiminnasta. 
Liiton hallitus osallistui aktiivisesti Euroopan eläinlääkärijärjestö FVE:n kokouksiin. Kokouksissa käsiteltiin 

ajankohtaisia, eurooppalaisia eläinlääkäreitä koskevia aiheita. Liitto toi aktiivisesti esille hallittua mikrobilääkkeiden 
käyttöä eläinlääkinnässä sekä yhteistä terveyttä. Eläinlääkäriliitolla on hyvä edustus myös FVE:n alajärjestöissä. 
Pohjoismaiden ja Baltian maiden eläinlääkärijärjestöjen kesken yhteistyö oli myös tiivistä. Tallinnassa järjestetyssä 
tapaamisessa ja toisessa virtuaalitapaamisessa keskusteltiin FVE:n kokousaiheiden lisäksi muun muassa 
eläinlääkärien mentoroinnista. 

Eläinlääkäripäivät toteutettiin läsnäolotapahtumana niin, että osallistujilla oli mahdollisuus katsoa 
luentotallenteita kuuden kuukauden ajan tapahtuman jälkeen tapahtuma-alustan kautta. Osanottajat ja 
näytteilleasettajat kiittelivät runsasta paikan päällä osallistuneiden määrää, osallistujamäärät nousivat takaisin 
koronaa edeltäneisiin lukuihin. Eläinlääkäripäivien yleisteemana oli näyttöön perustuva eläinlääkärin työ. 
Eläinlääkäreille oli tarjolla kymmenen luentokokonaisuutta: ajankohtaisista aiheista, tieteen ja päätösten teosta 
tutkittuun näyttöön perustuen, hevosten terveydestä, pieneläinten lisääntymistieteestä, tuotantoeläinten 
terveydestä, elintarvike- ja ympäristöhygieniasta, lihantarkastuksesta, liiketoiminnasta sekä päivitystä praktiikkaan -
teemasta ja valvontaeläinlääkärien oma luentokokonaisuus. 

Suomen Eläinlääkärilehti − Finsk Veterinärtidskrift täytti kertomusvuonna 130 vuotta. Se ilmestyi 
kahdeksan kertaa. Sähköinen jäsenkirje ilmestyi 8 kertaa. Liiton verkkosivut ja Facebook-profiili toimivat aktiivisina 
viestinnän kanavina. Kertomusvuoden aikana aloitettiin liiton verkkosivujen uudistus. 

Member+-järjestelmä tarjoaa ajankohtaisia etuja ja palveluja akavalaisten ammattiliittojen jäsenille. 
Akateemisten Yrittäjien (AKY) kautta liiton yrittäjäjäsenet voivat käyttää AKY:n etuja, joihin kuuluu mahdollisuus 
jäsenliittojen yrittäjäjäsenille hankkia itselleen Suomen Yrittäjien palvelupaketin 140 euroa/vuosi. Palvelupaketti 
avaa pääsyn Suomen Yrittäjien jäsenetuihin. Yhteistyö opiskelijoiden kanssa oli tiivistä. Eläinlääketieteellisen 
tiedekunnan opiskelijoille järjestettiin perinteisiä tilaisuuksia, kuten kandi-ilta ensimmäistä kertaa praktiikkaan 
meneville etätoteutuksena, vappuaaton tilaisuus, ykköskurssin tapaaminen sekä kirjanpito- ja verokurssi. Liitto 
osallistui Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys EKY ry:n sekä Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa 
Suolet ry:n vuosijuhliin. Tartossa opiskeleville järjestettiin liiton esittelytilaisuus syyskuussa. Opiskelijavaliokunta 
käsitteli opiskelijoiden matka-apurahahakemukset ja teki hallitukselle esityksen niiden jakamisesta.  

Kertomusvuoden alussa tapahtui liiton tytäryhtiöiden Fennovetin ja Tilipalvelu Ellin fuusioituminen. Vuoden 
aikana jatkettiin fuusiotyössä aloitettua toimintojen yhdistämistä. 

Toimistolla työskenteli puheenjohtajan lisäksi työsuhteessa seitsemän henkilöä. Liiton omistaman 
Fennovet Oy:n palveluksessa oli kuusi henkilöä ja Fennovet Oy:n omistaman Tilipalvelun palveluksessa oli neljä 
henkilöä.  

 

2.  JÄSENISTÖ    
 

Liittoon hyväksyttiin kertomusvuoden aikana 108 uutta jäsentä, 37 erosi ja 14 jäsentä erotettiin. 
Kertomusvuoden aikana liittoon tuli tieto seuraavien jäsenten menehtymisestä: Pertti Hartikka, Onni 

Heiskanen, Timo Herkkola, Keijo Hämäläinen, Esko Härkönen, Pertti Kara, Kauko Kauppinen, Jenni Lepistö, Lauri 
Merivirta, Maria Murto, Niko Nurmi, Eero Remes, Paula Toura ja Martti Vasa. Heidän omaisiaan muistettiin 
adresseilla.  

Liittoon kuului kertomusvuoden 2023 lopussa 3 084 jäsentä (joista 458 opiskelijaa), noin 81 % maamme 
laillistetuista eläinlääkäreistä. Jäsenistö jakautui oman ilmoituksensa mukaan joulukuun lopussa seuraavasti: 

Jäsenkunnasta 13 % työskenteli kuntasektorilla ja 5 % valtiosektorilla. Opetus- ja tutkimustehtävissä 
Helsingin yliopistossa työskenteli jäsenistä 3 %. Yksityissektorilla palkansaajina työskenteli 13 % sekä itsenäisinä 
ammatinharjoittajina ja yrittäjinä 7 % jäsenkunnasta. Opiskelijoita liiton jäsenistöstä oli 15 %, eläkeläisiä 15 % ja 
ryhmään muu (sijaisuuksia, kuluvana vuonna laillistetut, ulkomailla, ei tietoa) kuului 25 % ja ryhmään: äitiysloma, 
työtön, ei palkkatuloa kuului 4 % jäsenistöstä. 

Jäsenkunnan jakauma lasketaan Suomen Eläinlääkäriliiton jäsenrekisteriin ilmoitetuista työpaikkatiedoista.  
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Suomen Eläinlääkäriliiton koko jäsenkunnan jakauma 

            
                                      

                   
 
 
Kuntasektorilla olevista liiton jäsenistä noin 2 % on kokopäivätoimisia hygieenikkoja ja 11 % 

valvontaeläinlääkäreitä, muut toimivat praktikkoeläinlääkäreinä. Valtiosektorilla olevista jäsenistä 16 % on 
tarkastuseläinlääkäreitä ja 84 % on valtionhallinnossa. 

Jäsenkunnasta 17 % on miehiä ja 83 % naisia. Alle 35-vuotiaista on naisia noin 93 % ja vastaavasti yli 50-
vuotiaista on miehiä noin 35 %.   
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Suomen Eläinlääkäriliiton työelämässä olevien jäsenten jakauma sektoreittain 

 

           
Sijaisuuksia tekevät ovat enimmäkseen vastikään valmistuneita eläinlääkäreitä, jotka työskentelevät  

kunnissa ja yksityisellä sektorilla ja hankkivat työkokemusta ja näkemystä kiinnostavasta työurasta. Yksityisellä 
sektorilla työntekijänä tarkoittaa asiantuntijana teollisuudessa, lääkealan yrityksissä, järjestöissä tai liike-elämässä 
työskenteleviä henkilöitä. 

 
 

3.  LIITON ORGANISAATIO 
 

3.1 Yleistä  
 

 Liiton jäsenet ovat henkilöjäseniä. Liitolla ei ole alakohtaista tai aluekohtaista organisaatiota. Itsenäiset 
eläinlääkärien erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat vaihtelevasti yhteydessä liittoon, ja niiden 
yhteystiedot on koottu liiton verkkosivuille. 
 Sääntöjen mukaan liiton ylintä päätäntävaltaa käyttää valtuuskunta. Liiton toimeenpanevana elimenä toimii 
hallitus, joka nimeää työryhmät niiden toimikausiksi sekä valiokunnat joka kolmas vuosi. Valiokuntien toimikaudet 
alkoivat vuoden 2023 alusta ja jatkuvat vuoden 2025 loppuun asti.  
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 Liiton toimisto sijaitsee yhdistyksen sääntöjen mukaisessa kotipaikassa Helsingissä, osoitteessa Aleksis 
Kiven katu 52–54. Samoissa tiloissa toimivat Eläinlääkäriliitto ry ja Fennovet Oy. 

 
   

3.2. Valtuuskunta 
 

Vuonna 2022 valittu valtuuskunta kokoontui kertomusvuoden aikana kolmesti. Ylimääräinen kokous 
pidettiin 19.–25.1. Sääntömääräinen kevätkokous ja seminaari pidettiin 6.–7.5. ja sääntömääräinen syyskokous 
11.11. Ylimääräinen kokous pidettiin sähköpostitse. Kevätkokous ja seminaari pidettiin paikan päällä ja 
etäosallistumismahdollisuudella. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin paikan päällä ja 
etäosallistumismahdollisuudella. 

Ylimääräisessä kokouksessa 11.1. valittiin Suomen eläinlääketieteen säätiön hallitus vuosille 2023–2025. 
Päätettiin valita seuraavat henkilöt: 

- professori Mari Heinonen (HYELTDK)  
- professori Janne Lunden (HYELTDK)  
- ELT Karoliina Autio  
- LT Veli-Jukka Anttila (lääketiede)  
- DI, EMBA Niclas Lindstedt (talouselämä)  
- ELT Tuija Gadd (Ruokavirasto) 
- ELT Elias Dahlsten  
- ELT Hanna Castro (talouselämä)  
- agronomi Ilkka Pohjamo (Osuuskunta Faba, maatalous)  

 
Kevätkokousta edeltävänä päivänä lauantaina 6.5. pidetyssä seminaarissa valmisteltiin liiton 

tavoitesuunnitelmaa vuosille 2024–2026 ja toimintasuunnitelmaa vuodelle 2024. Ryhmätyöskentelyssä saatiin 
selville liiton toiminnan kolme kärkitavoitetta seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Kevätkokouksessa 7.5. käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat. Lisäksi päätettiin kutsua Päivi Lahti ja Kalevi Heinonen liiton kunniajäseniksi sekä 
myönnettiin Matti Aholle, Anja Eerolalle, Paula Halkosaarelle, Liisa Kaartiselle, Kati Myllymäelle, Leena Oivaselle, 
Päivi Pyyköselle, Marjatta Snellmanille ja Timo Wahlroosille liiton kultainen ansiomerkki. Myönnettiin liiton 
toimistolle valtuus päättää Eläinlääkärilehden ilmoitushintojen nostosta ilman erillistä hyväksyntää valtuuskunnalta, 
kun prosentuaalinen korotus on enintään 4 %. 

Valtuuskunnan syyskokouksen yhteydessä puheenjohtaja piti katsauksen ajankohtaisista aiheista. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja käsiteltiin kannanottoehdotus turkistarhauksesta. Kannanotto 
hyväksyttiin pienin muutoksin. Päätettiin, että perustelumuistiota ei julkaista yhdessä kannanoton kanssa vaan 
siihen tehdään ensin valtuuskunnan keskustelussa esiin nousseet korjaukset.  

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Hanna Nurmi ja varapuheenjohtajana Katri Kiviniemi. Valtuuskunnan 
muita jäseniä olivat Varpu Aho, Kristiina Ertola, Mikael Haapalehto, Juliska Haapanen-Kallio, Kaisa Hartikainen, 
Martta Haukipuro, Suvi Heinola, Teppo Heinola, Viivi Heljanko, Venla Johansson, Ira Kallio-Kujala, Mikko Kananen, 
Markus Kiili, Miika Kilpeläinen, Anu Korpikallio, Jukka Kuusisto, Riikka Laukkanen-Ninios, Simona Lilius-
Lappalainen, Henrik Meriläinen, Karoliina Mikola, Joni Pulliainen, Ulla Rikula, Elina Rintala, Sinikka Sarpanen, 
Kaisa Suokumpu, Elina Säde, Anu Tulokas ja Leena Tuuri. Valtuuskunnan varajäseniä olivat Tiina Lindholm, Elli 
Valtonen, Elina Kummala, Minna Harju, Krisse Koikkalainen, Tiina Tiihonen, Riikka Hakala, Caisa Inkinen, Nelli 
Gartman ja Hanna Lindholm. Valtuuskunnan opiskelijajäseniä olivat Iida Lilleberg ja Katri Tähtinen sekä 
varajäseniä Anniina Lehmus ja Donna Väyrynen.  

Valtuuskunnan kokouksiin osallistuivat lisäksi ne liiton hallituksen jäsenet, jotka eivät ole valtuuskunnan 
jäseniä. Valtuuskunnan sihteerinä toimi liiton asiantuntijaeläinlääkäri. Lisäksi tiedottaja ja Tilipalvelun 
talouspäällikkö ovat tarvittaessa osallistuneet kokouksiin. 
 

3.3 Hallitus  
 

Kertomusvuoden aikana liiton ja samalla hallituksen puheenjohtajana toimi Mikko Turku, 
varapuheenjohtajana Suvi Heinola sekä hallituksen jäseninä Martta Haukipuro, Isa Hallman, Olli Jokinen, Ira Kallio-
Kujala ja Karoliina Mikola. Hallituksen varajäseninä toimivat Nelli Gartman ja Viivi Heljanko.  

Valtuuskunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja 
puheoikeuksin. Kokousten sihteerinä toimi asiantuntijaeläinlääkäri Veera Kurenlahti. Lisäksi kokouksiin osallistui 
toiminnanjohtaja Karola Baran. Liiton muut toimihenkilöt osallistuivat tarvittaessa kokouksiin asiantuntijoina. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa ja käsitteli yhteensä 155 päätösasiaa. Lisäksi hallitus 
piti kesäseminaarin, jossa se käsitteli liiton viestintää.  
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3.4 Muut toimielimet 
 

Luottamusneuvosto (toimikausi 2022–2024)   
 
Luottamusneuvoston jäseniä ovat Ari-Matti Pyyhtiä, Mikael Granholm, Hannu Korkeala, Pirkko Pirinen, 

Merja Rantala, Olli Ruoho ja Outi Vainio. 
Luottamusneuvosto ei kokoontunut kertomusvuonna.   

 
Eettinen valiokunta 

 
Puheenjohtaja Päivi Lahti, varapuheenjohtaja Minna Leppänen. Jäsenet: Marianna Dykas, Jukka Kuusisto, 

varajäsenet Laura Hänninen, Elli Valtonen, Jukka Kuussaari. Sihteeri Ida-Maria Kouvo. Valiokunta kokoontui 
kertomusvuoden aikana kaksi kertaa. 

Valiokunnassa keskusteltiin hiilidioksiditainnutuksen käytöstä eläinten teurastuksessa ja lopetuksessa, 
turkistarhauksesta ja catch and release -kalastuksesta. Valiokunta valmisteli Eläinlääkäripäivien paneelikeskustelun 
hoidon rajaamisesta ja eläinlääkärin autonomiasta ja osallistui liiton turkistarhauskannanoton valmisteluun yhdessä 
eläinsuojeluvaliokunnan kanssa. Valiokunta keskusteli hiilidioksiditainnutusta ja hevosten polttohoitoa koskevista 
kannanottoluonnoksista yhdessä eläinsuojeluvaliokunnan kanssa. Vuonna 2023 alettiin suunnitella kirjoitussarjaa 
eläinlääkärin etiikasta ja päätettiin tehdä esitys liiton eettisten ohjeiden päivityksestä. 
 
Eläinlääkärin työhyvinvointivaliokunta 
 

Puheenjohtaja Merja Voutilainen, varapuheenjohtaja Riikka Hakala. Jäsenet: Veera Karkamo, Leena 
Manner; varajäsenet Katri Koponen, Kaisa Suokumpu. Sihteeri Ida-Maria Kouvo. Valiokunta kokoontui 
kertomusvuoden aikana kaksi kertaa.  

Valiokunta päätti koostaa toimintaohjeen tilanteeseen, jossa eläinlääkärin jaksaminen on heikentynyt. 
Ohjetta suunniteltiin sopivaksi eläinlääkärille, hänen työyhteisölleen ja läheisilleen.  

 
Eläinsuojeluvaliokunta 
 

Puheenjohtaja Maria Wahlfors, varapuheenjohtaja Paula Hyvönen. Jäsenet: Eija Kaukonen, Minna 
Lemettinen, Kati Tuomola, Elli Valtonen, Kati Wermundsen; varajäsenet Virve Korhonen, Katja Hautala, Tiia 
Haukka, Kirsi Swan. Sihteeri Ida-Maria Kouvo.  

Valiokunta kokoontui viisi kertaa. Valiokunnassa keskusteltiin muun muassa turkistarhauksesta, hevosten 
polttohoidoista, hiilidioksiditainnutuksesta, tuotantoeläinten ELVI-hyvinvointimerkistä ja uuden 
eläinlääkintähuoltolain eläinsuojelullisista kysymyksistä.  

Valiokunta osallistui liiton turkistarhauskannanoton valmisteluun ja teki yhteistyössä eettisen valiokunnan 
kanssa ehdotuksen liiton kannasta hevosten polttohoidoista, sekä hiilidioksiditainnutuksesta. 
 
Koulutuspoliittinen valiokunta 
 

Puheenjohtaja Katri Kiviniemi, varapuheenjohtaja Riikka Hakala. Jäsenet: Tiina-Mari Aro, Riikka Keto-
Timonen, Jenni Luukkanen, Laura Muilu, Päivi Rajala-Schultz; varajäsenet Mikael Haapalehto, Raija Korolainen, 
Marika Melamies, Laura Ellonen, Mari Kankaanpää. Sihteeri Veera Kurenlahti. Valiokunta kokoontui 
kertomusvuonna kaksi kertaa. Valiokunnassa käsiteltiin muun muassa erikoistumiskoulutusuudistusta, jäsenten 
edustamien tahojen ajankohtaisia asioita ja keskusteltiin tiedekunnan sisäänoton lisäyksen tilanteesta. SEP-säätiön 
puheenjohtaja Juha Kallio vieraili syksyn kokouksessa ja kertoi säätiön toiminnasta. 
 
Koulutusvaliokunta 

 
Puheenjohtaja Miia Kontturi, varapuheenjohtaja Pikka Jokelainen. Jäsenet: Laura Blomvall (lihantarkastus 

ja teurastamovalvonta), Hanna Dyggve (pieneläimet), Venla Johansson (elintarvike- ja ympäristöhygienia), Jonna 
Jokisalo (hevoset), Pikka Jokelainen (tiede ja tutkimus), Kaisa Juhajoki (liiketoiminta ja työelämä), Jaana Niemi-Aro 
(elintarvike- ja ympäristöhygienia), Emilia Gordin (pieneläimet), Kristiina Oksanen (tuotantoeläimet, nauta), Jaana 
Pehkonen (hevoset), Jerina Wallius (tuotantoeläimet, sika), Laura Ölander (valvontaeläinlääkärit). Sihteeri Outi 
Hälli/ Fennovet.  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Sen tehtävänä oli valmistella Eläinlääkäripäivien 
tieteellinen ohjelma. 
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Kunnan palkkavaliokunta 
 
Puheenjohtaja Hanna Nurmi, varapuheenjohtaja Katri Kiviniemi. Jäsenet: Katriina Siikarla, Martta 

Haukipuro, Miika Kilpeläinen, Marita Saarikivi; varajäsenet Päivi Lahti, Jenni Suolaniemi, Joni Pulliainen. Sihteeri 
Vilma Kivioja.  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana yhden kerran. Valiokunnassa käsiteltiin uutta eläinlääkintähuoltolakia 
ja sen vaikutusta kuntasektorin neuvottelutavoitteisiin. Lisäksi käsiteltiin muun muassa vuoden 2023 kuntasektorin 
sopimuskorotuksia.    
 
Opiskelijavaliokunta 

             Puheenjohtaja Charlotta Alamäki, varapuheenjohtaja Evamaria Kokko. Jäsenet: Nea Neva, Alina Eronen, 
Paula Linnainmaa; varajäsenet Peppi Kareljärvi, Elina Nuotio, Viivi Mäenpää ja hallituksen edustajana Ira Kallio-
Kujala. Sihteeri Ida-Maria Kouvo. 
             Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunta käsitteli opiskelijoiden matka-
apurahahakemukset, joita tuli keväällä 23 kappaletta ja syksyllä 3 kappaletta. Valiokunta esitti hallitukselle 
hakemusten perusteella käytettävissä olevasta 7600 euron apurahasta jaettavaksi keväällä 4000 euroa ja syksyllä 
2300 euroa, hallitus poikkesi syksyn ehdotuksesta vedoten eri hakukierrosten tasavertaisuuteen. Hakemusten 
epätasaisen jakautumisen takia kaikkea apurahaa ei jaettu tänä vuonna. OVA esitti hallitukselle uutta tapaa jakaa 
rahoja keväällä ja syksyllä suhteutettuna saapuvien hakemusten määrään, joita on keväällä enemmän. Teemailtaa 
ei järjestetty toimintavuoden aikana. 

Talousvaliokunta 
 
Puheenjohtaja Mikko Turku. Jäsenet: Kristiina Asplund, Anna Pasanen, Tuija Gadd, varajäsen Juha 

Pärnänen. Sihteeri Karola Baran. 
Talousvaliokunta kokoontui toimintavuonna kahdesti. Kokouksissa käsiteltiin muun muassa tilinpäätös ja 

talousarvio ja saatiin katsaus liiton varainhoitajilta.   
  

Valtion valiokunta 
 

Puheenjohtaja Olli Jokinen, varapuheenjohtaja Elias Dahlsten. Jäsenet Eero Rautiainen, Kristiina Törmä, 
Matti Nyberg; varajäsenet Minna Latva-Somppi, Niina Piira, Enni Tuutti ja Kaisa Suokumpu. Sihteeri Vilma Kivioja.  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunta kävi kokouksissa läpi virastokohtaiset raportit. 
Valiokunta käsitteli kokouksissa muun muassa Valtion virkaehtosopimuksen liiteen 6 tilannetta sekä 

suunnitteli läänineläinlääkäreille kohdistettua palkkakyselyä. Lisäksi valiokunta suunnitteli ja toteutti joulukuussa 
2023 jäsenillan valtiosektorin eläinlääkäreille.   

 
Yksityissektorin työsuhdevaliokunta 
 

Puheenjohtaja Anu Tulokas, varapuheenjohtaja Henrik Meriläinen. Jäsenet: Riikka Hakala, Karoliina 
Mikola; varajäsenet Mikael Haapalehto, Amanda Hooli ja Maria Valta. Sihteeri Vilma Kivioja.  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Valiokunnassa käsiteltiin yksityisen sektorin työehtoja ja 
ajankohtaisia asioita. Valiokunta päätti esittää hallitukselle yksityisen sektorin palkkakyselyä, jonka avulla voitaisiin 
muodostaa tarkempi kuva yksityisen sektorin työehdoista.  

 
Yliopistovaliokunta 

 
Puheenjohtaja Vuokko Pekkola, varapuheenjohtaja Sanna Malkamäki. Jäsenet: Laura Hänninen, Sonja 

Kolehmainen, Tanja Korhonen, Elina Säde, Johanna Weckman, Anna Ylhäinen; varajäsenet Elina Rautala ja Niina 
Airas. Sihteeri Vilma Kivioja.  

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kerran. Valiokunnan kokouksessa valittiin taustaryhmä seuraavaa 
neuvottelukierrosta varten. Lisäksi valiokunnassa käsiteltiin muun muassa lounastaukoon ja työajanseurantaan 
liittyviä ongelmia sekä henkilökohtaisen palkanosan määräytymistä ja palkkatasoa.  

 
Yrittäjävaliokunta  
 

Puheenjohtaja Jussi Sadinmaa, varapuheenjohtaja Jukka Kuusisto. Jäsenet: Markus Kiili, Kirsi Juuti, Elina 
Kummala, Mairi Speeti; varajäsenet Virve Korhonen, Kirsi Mäkimattila. Sihteerit Johanna Karlström ja Ida-Maria 
Kouvo (18.10. alkaen). 
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Valiokunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Kokouksissa käytiin keskustelua muun muassa uuden 
eläinlääkintähuoltolain vaikutuksista yksityisvastaanottoihin. Aloitettiin myös suunnittelu seuraavana keväänä 
eläinlääkäriopiskelijoille järjestettävää yrittäjäiltaa varten. 
 
Suomen Eläinlääkärilehden toimitusneuvosto  

 
Puheenjohtaja Hanna Lindholm. Jäsenet: Elina Säde, Riitta Niemi, Tytti Niemelä ja Katri Ojalehto, 

tieteellinen toimittaja Jouko Koppinen, päätoimittaja Mikko Turku, varajäsen Henna Laurila. Toimituspäällikkö ja 
sihteeri Kristina Bergström.  

Toimitusneuvosto kokoontui seitsemän kertaa. Kokouksissa suunniteltiin lehden sisältöä keskustelemalla 
ajankohtaisista asioista ja mahdollisista kirjoittajista sekä pohtimalla saatua ja kerättyä palautetta.  

 
Eläinlääkintähuoltolakityöryhmä

 

 
Puheenjohtaja Leena Tuuri. Jäsenet: Kirsi Hiltunen, Katri Kiviniemi, Anu Korpikallio, Jonna Kuronen, Päivi 

Lahti, Hanna Nurmi, Maria Närhinen, Mikko Turku. Sihteeri Veera Kurenlahti. 
Työryhmän tehtävänä on pohtia, miten kunnallinen eläinlääkintähuolto on mahdollista järjestää uuden 

eläinlääkintähuoltolain voimaan tullessa, niin että kunta selviytyy lakisääteisistä velvoitteistaan palvelun 
järjestämisessä. Kokouksissa käsiteltiin muun muassa uuden eläinlääkintähuoltolain soveltamiseen vaadittavaa 
ohjeistusta ja kuultiin kilpailuoikeusjuristia uuteen lakiin liittyvien epäselvien kysymysten osalta. Työryhmä 
kokoontui kertomusvuonna kuusi kertaa. 

       

3.5 Liiton toimisto  
 

Liiton puheenjohtajana toimi Mikko Turku. Toimistolla oli seitsemän työntekijää. Toimiston 
henkilökuntaan kuuluivat kertomusvuonna OTM, KM Karola Baran, OTM Liina Kujala (juristi, työ- ja 
virkasuhdeneuvonta, perhevapaalla), ON Vilma Kivioja (juristi, työ- ja virkasuhdeneuvonta, toistaiseksi 
voimassa oleva työsopimus 1.5.2023 alkaen) OTK, VT Johanna Karlström (juristi, osa-aikainen, yrittäjä- 
ja ammatinharjoittajaneuvonta, 31.8.2023 asti), ELL, oik. yo Veera Kurenlahti (asiantuntijaeläinlääkäri), 
DVM Ida-Maria Kouvo (toimistoeläinlääkäri), yo-merkonomi Riitta Puro (assistentti), KTM Anneli Itäluoma-
Alanen (toimitussihteeri, tilapäinen) sekä KTM Kristina Bergström (viestintäpäällikkö).  

 

4.  ULKOISET SUHTEET 
 

4.1 Yhteydet yhteistyötahoihin 
 

4.1.1 Yleistä  
 
Kertomusvuoden aikana liitto teki yhteistyötä eläinlääkärikuntaa lähellä olevien ja siihen vaikuttavien 

yhteisöjen, järjestöjen ja viranomaisten kanssa. Neuvotteluja, tapaamisia ja muunlaista yhteydenpitoa oli muun 
muassa maa- ja metsätalousministeriön, Ruokaviraston, Helsingin yliopiston, Akavan ja akavalaisten liittojen, 
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n, MTK:n, eläinsuojelujärjestöjen, alan yritysten sekä eri poliittisten ryhmien 
edustajien kanssa.    

Liiton edustajat pitivät kertomusvuoden aikana yhteyttä useisiin kansanedustajiin. Ennen kertomusvuoden 
huhtikuussa järjestettyjä eduskuntavaaleja liitto järjesti yhdessä Elintarvikehygieenikkojen yhdistyksen (EHY) 
kanssa eduskuntavaalipaneelin, johon osallistuivat edustajat kuudesta suurimmasta puolueesta. Vaalien 
yhteydessä viestittiin liiton kantoja ajankohtaisiin valtakunnallisiin aiheisiin.  

Lisäksi liiton edustajat ovat käyneet liiton nimeäminä asiantuntijoina eduskunnan valiokuntien kuultavana 
lainsäädännön valmistelun yhteydessä. Maa- ja metsätalousvaliokunnan kuultavana käytiin eläinlääkärien 
erikoistumista koskevasta lainsäädännöstä ja eläinlääkintähuoltolaista.  

 
4.1.2 Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö (LNJ) 

 
Lääkärijärjestöjen yhteistyö toteutui entiseen tapaan Lääkäriliittojen neuvottelujärjestön kautta. LNJ:n 

hallitus kokoontui 12 kertaa kertomusvuoden aikana. Mikko Turku ja Karola Baran toimivat hallituksen jäsenenä 
sekä Katri Kiviniemi ja Ira Kallio-Kujala varajäseninä. 

LNJ:n hallitus käsitteli pääasiassa kunnalliseen virka- ja työehtosopimukseen sekä 
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puhelinreseptipalkkiojärjestelmään (Puhti) liittyviä kysymyksiä. Lääkäriliiton aloitteesta vuoden lopulla aloitettiin 
selvitystyö Puhti-järjestelmän tehtävien siirrosta Lääkäriliitolta Eläinlääkäriliitolle. Puhti on LNJ:n liittojen jäsenille 
tarjoama maksuton jäsenetu.  

LNJ jatkoi lääkäriliittojen yhteistä luottamusmieskoulutusta, jolla vahvistetaan merkittävällä tavalla 
lääkäriryhmien yhteistä edunvalvontaa.  

 

4.1.3 Eläinlääkäriyhdistykset  
 
Eläinlääkärien alakohtaiset erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat itsenäisiä yhdistyksiä, joiden 

kanssa liitolla on yhteistoimintaa muun muassa koulutus- ja järjestöasioissa. Lisäksi liitto on tarvittaessa pyytänyt 
valmistelussa oleviin asioihin eläinlääkäriyhdistysten lausuntoja. Yhdistysten yhteystiedot on koottu liiton 
verkkosivuille. 

 Liiton puheenjohtaja osallistui Savo-Karjalan eläinlääkäriseuran 90. vuosijuhlaan tammikuussa. 
Puheenjohtaja osallistui huhtikuussa Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistyksen koulutuspäiville Helsingissä ja piti 
siellä liiton katsauksen. Puheenjohtaja osallistui Suomen Kunnaneläinlääkäriliiton (SKELL ry) 100. vuosijuhlaan 
syyskuussa.  

 

4.1.4 Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys, EKY ry, Suomalaiset eläinlääketieteen 
opiskelijat Tartossa, Suolet ry ja Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Latviassa, 
Fistula ry. 

 
Yhteistyö Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden ja suomalaisten Tartossa ja 

Jelvagassa eläinlääketiedettä opiskelevien kanssa oli tiivistä.  
Eläinlääketieteen opiskelijoille järjestettiin liiton kustantamat Eläinlääkärin kirjanpito- ja verotuskoulutukset 

4. ja 5.3. Lisätietoja koulutuksesta kohdassa 6.5.2. 
EKY:n vuosijuhlassa 1.4. liiton edustajana oli puheenjohtaja Mikko Turku. Suolet ry:n vuosijuhlassa 15.4. 

liiton edustajana ja yhtenä juhlapuhujana oli puheenjohtaja Mikko Turku. 
Tartossa opiskeleville järjestettiin liiton esittelytilaisuus Tartossa syyskuussa. Tilaisuuteen osallistui myös 

edustajia Latvian Jelgavassa eläinlääketiedettä opiskelevien suomalaisten yhdistyksestä Fistulasta. Helsingin ja 
Tarton opiskelijoita rekrytoitiin Eläinlääkäripäivien toimitsijoiksi. 

 

4.1.5 Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassa   
 

Lakimiesten ja Lääkärien työttömyyskassassa oli kertomusvuoden lopussa 34 208 jäsentä, joista 
eläinlääkäreitä oli 1 482. Vuoden 2023 jäsenmaksu oli 36 euroa. 
  Eläinlääkärien työttömyysaste pysyi kertomusvuoden aikana edellisen vuoden tasolla. Kassa maksoi 
ansiopäivärahaa 26 eläinlääkärille yhteensä 254 920 euroa. Päivärahaa maksettiin 2 637 korvauspäivältä 
keskimäärin 96,67 euroa päivässä.    
  Vuorottelukorvausta maksettiin 292 päivältä yhteensä 20 159 euroa. Keskimääräinen 
vuorottelukorvaus oli 69,04 euroa päivässä.    

Liikkuvuusavustusta maksettiin 123 päivältä yhteensä 4 995 euroa. Keskimääräinen liikkuvuusavustus oli 
40,61 euroa päivässä. Muutosturvarahaa ei kertomusvuoden aikana maksettu yhdellekään eläinlääkärille. 

 
 

4.2 Liiton edustukset 
 
 Liiton näkemykset ovat tulleet monipuolisesti esille edustajien kautta monissa työryhmissä ja 
sidosryhmissä. Liiton edustukset käyvät ilmi tämän kertomuksen liitteessä. 
 
 

5.  SUOMEN ELÄINLÄÄKETIETEEN SÄÄTIÖ (toimikausi 2023–2025)        
 

Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimi professori Mari Heinonen (HYELTDK) ja varapuheenjohtajana 
ELT Tuija Gadd (Ruokavirasto). Jäseninä toimivat professori Janne Lunden (HYELTDK), ELT Karoliina Autio, LT 
Veli-Jukka Anttila (lääketiede), DI, EMBA Niclas Lindstedt (talouselämä), ELT Elias Dahlsten, ELT Hanna Castro 
(talouselämä) ja Ilkka Pohjamo (osuuskunta FABA, maatalous). Säätiön asiamiehenä toimi dosentti Minna Rajamäki. 

Säätiö jakoi keväällä 2023 matka-apurahoja 20 000 euroa. Eläinlääkäripäivien 2023 avajaisissa 22. 
marraskuuta tutkimus- ja matka-apurahoja jaettiin 151 680 euroa. Tutkimusapurahoja jaettiin 142 080 euroa ja 
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matka-apurahoja 9600 euroa. Apurahat jakoivat säätiön hallituksen puheenjohtaja, professori Mari Heinonen ja 
säätiön asiamies, dosentti Minna Rajamäki.  Lisäksi säätiö on tukenut HOH-professuuria eläinlääketieteelliselle 
tiedekunnalle 20 000 eurolla. 

 
 

6.  TOIMINTA-ALUEET 
  

6.1 Edunvalvonta 
 
Kunnan sopimusalueella saavutettiin kertomusvuonna sopu työ- ja virkaehtosopimusten palkankorotuksiin 

liittyvästä perälautatarkastelusta. Perälautatarkastelun perusteella vuonna 2023 aiemmin sovittujen korotusten 
lisäksi tuli yleiskorotus 0,70 prosenttia ja paikallisesti sovittavaksi 0,30 prosenttia sekä kertaerä. Lisäksi palkkoja 
nosti edellisellä sopimuskierroksella sovittu viisivuotinen palkkaohjelma vuosille 2023–2027. Tämä tarkoittaa kunta-
alan palkansaajille yhteensä 5,1 %:n ylimääräisiä korotuksia seuraavan viiden vuoden aikana. Kokonaisuutena 
kunnan sopimusalueella kertomusvuonna palkat nousevat keskimäärin 4,1 prosenttia. Palkankorotukset huomioitiin 
Eläinlääkärien taksan toimenpiteissä ja päivystyskorvauksissa.  

Eläinlääkäriliiton ja Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n välinen eläinlääkärityöryhmä jatkoi työtään 
myös uudella sopimuskaudella. Työryhmässä neuvotellaan eläinlääkärien palkkausjärjestelmän kehittämisestä 
ottaen huomioon uuden eläinlääkintähuoltolain mukanaan tuomat muutokset. Palkkausjärjestelmän mahdollisen 
uudistamisen yhteydessä osapuolet neuvottelevat myös muutoksista työaikamääräyksiin. Lääkäreiden ja 
hammaslääkäreiden porraspalkkamallin voimaantulon yhteydessä sovittiin yhdessä KT:n kanssa Eläinlääkäreiden 
työehtojen tulevan KVTES:n alaisesta lääkärisopimuksesta (KVTES LS), vaikka työnantajana olisi hyvinvointialue. 
Tästä tehtiin kirjaus HYVTES:n alaiseen Lääkärisopimukseen (HYVTES LS). 

Liitto jatkoi aktiivista viestintää poliittisille päättäjille ympäristöterveydenhuollon roolista yhteisen terveyden 
näkökulmasta ja yhteyden säilyttämisen tärkeydestä muuhun terveydenhuoltoon sekä toimivan eläinlääkintähuollon 
merkityksestä muun muassa tapaamalla maa- ja metsätalousministeri Sari Essayahin. 

Jäsenneuvontaan tuli kuntasektorilta runsaasti kysymyksiä liittyen kuntapraktikoiden epätavalliseen 
palkkausjärjestelmään. Kysymykset koskivat esimerkiksi praktiikkatulojen huomioimista päivärahoissa ja 
eläkemaksuissa. Kunnan praktikkoeläinlääkärin rooli viranhaltijana eikä markkinaehtoisesti kilpailevana 
ammatinharjoittajana on ollut monesti epäselvä ja aiheuttanut keskustelua. Yhteydenotot jäsenneuvontaan koskivat 
usein myös kuntapraktikoiden työsidonnaisuutta ja päivystysjärjestelmää. Yhteydenotoista ilmeni tarve järjestelmän 
muuttamiselle. Lisäksi luottamusmiehet pyysivät neuvoja paikallisiin neuvotteluihin ja sopimuksiin liittyen. 

Valtion sopimusalueella saatiin myös neuvoteltua valmiiksi uusi työ- ja virkaehtosopimus. Sopimus on 
voimassa 1.3.2023–28.2.2025. Suomen Eläinlääkäriliiton jäseniä neuvotteluissa edusti neuvottelujärjestö JUKO. 
Lopputulos sisälsi yhteensä keskimäärin 6 prosentin palkankorotukset.  

Jäsenneuvonnassa valtiolla työskentelevien jäsenten yhteydenotot liittyivät muun muassa julkiseen 
viranhakuun, syrjintäepäilyihin sekä palkkausjärjestelmään. 

Yliopiston sopimusalueella työehtosopimusneuvottelut käytiin keväällä ja uusi sopimus on voimassa 
1.4.2023–31.3.2025. Ensimmäisen vuoden korotukset ovat yhteensä 3,5 prosenttia ja toisena vuonna yleiskorotus 
korottaa palkkoja 2 prosenttia. Eläinsairaalaa koskevien erityiskysymysten osalta neuvotteluita sovittiin jatkettavan 
paikallisesti, painopiste oli kehittää sopimustekstin ymmärrettävyyttä kuitenkin ilman talousvaikutuksia. 

Jäsenneuvontaan yliopistosektorilla tuli yhteydenottoja koskien muun muassa vanhempainvapaita ja 
määräaikaisia työsuhteita. Jäsenneuvonnassa oli esillä myös työehtosopimukseen liittyviä epäselvyyksiä koskien 
esimerkiksi aktiivityö- ja päivystyskorvauksia sekä sairausajan palkanlisää.  

Yksityissektorin työsuhteisten jäsenten edunvalvonnassa keskityttiin jäsenten osaamisen lisäämiseen 
koulutuksin (lisää kohdassa 6.5.3). Aloitettiin provisiopalkkauksen erityispiirteitä selvittävän provisiopalkkausohjeen 
koostaminen. Liiton edustajat tapasivat kertomusvuoden aikana Evidensian ja Vireän edustajia. Tapaamisissa 
käsiteltiin henkilöstön etuja ja roolia yksityisillä klinikoilla.  

Jäsenneuvontaan tuli vuoden mittaan runsaasti yhteydenottoja yksityisellä sektorilla työskenteleviltä 
jäseniltä. Koska alalla ei ole sitovaa työehtosopimusta, eikä siten vähimmäisehtoja, on neuvonnan tarve suuri. 
Usein kysymykset liittyivät työsopimuksen sisältöasioihin eli siihen, mistä asioista työsopimuksessa kannattaa 
vähintään sopia. Myös jo sovituista ehdoista tuli paljon kysymyksiä. Jäsenten kysymykset liittyivät muun muassa 
työsopimuksen rekrytointi- ja kilpailukieltoehtoihin sekä provisiopalkkaan ja sen määräytymisperusteisiin. Lisäksi 
jäsenneuvonnassa oli esillä monipuolisesti kysymyksiä liittyen työelämän eri osa-alueisiin kuten työaikaan, 
vuosilomiin sekä työntekijöiden tasapuoliseen kohteluun.  

Yrittäjien edunvalvonnassa tiedotettiin Akateemisten yrittäjien kautta järjestetyistä tilaisuuksista. Yrittäjät ja 
ammatinharjoittajat tiedustelivat neuvontapalvelusta sopimusjärjestelyihin, työsuhteisiin ja työnantajavelvoitteisiin 
sekä neuvottelutilanteisiin liittyvistä kysymyksistä. Myös liiton vakuutuksista ja viranomaisrekistereihin merkittävistä 



13 

 

tiedoista kyseltiin. Liiton jäsenet ottivat yhteyttä neuvontaan myös verotus- ja vahingonkorvausasioissa sekä 
työterveyshuollon järjestämiseen liittyvissä kysymyksissä. 
 
 

6.2 Liiton lausunnot ja kannanotot  
 

Liitto antoi lausuntoja pyynnöstä maa- ja metsätalousministeriölle, eduskunnalle ja tarvittaessa muillekin tahoille. 

Lausuntoja annettiin vuonna 2023 seitsemäntoista:   

 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi eläimille tehtävistä 

toimenpiteistä ja keinollisen lisäämisen menetelmistä 
 

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle luonnoksesta asetukseksi kotimaankauppaa varten kerättäville 
nauta-, sika-, lammas-, vuohi- ja hevoseläinten sukusoluille ja alkioille asetettavista vaatimuksista annetun 
asetuksen muuttamisesta 

 
- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi zoonooseista annetun asetuksen 33 

§:n väliaikaisesta muuttamisesta annetun asetuksen voimaantulosäännösten muuttamiseksi 
 

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle luonnoksesta esitykseksi maa- ja metsätalousministeriön 
asetukseksi eläinlääkkeiden käytöstä ja luovutuksesta 

 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle eläinlääkäreiden toimituspalkkioista annetun valtioneuvoston 

asetuksen kumoamisesta 
 

- Lausunto eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnalle hallituksen esityksestä HE 96/2022 eduskunnalle 
laeiksi eläinlääkärinammatin harjoittamisesta annetun lain sekä yliopistolain 7 ja 37 §:n muuttamisesta 

 
- Lausunto Ruokavirastolle ohjeluonnoksesta liikkuvien elintarvikehuoneistojen toiminnasta 

 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriölle asetusehdotuksista erikoiseläinlääkärikoulutuksesta sekä 

erikoiseläinlääkärin tutkinnosta ja oikeudesta toimia erikoiseläinlääkärinä 
 

- Lausunto asetusehdotuksesta elintarvikehygieniasta annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen 
(318/2021) muuttamisesta 

            
- Lausunto luonnoksista maa- ja metsätalousministeriön asetuksiksi tuettavaa rakentamista koskevista 

lypsykarjarakennusten ja lihakarjarakennusten rakennusteknisistä ja toiminnallisista vaatimuksista 
            

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta tuettavaa rakentamista koskevista 
siipikarjarakennusten rakennusteknisistä ja toiminnallisista vaatimuksista       

 
- Lausunto maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta tuettavaa rakentamista koskevista sikaloiden 

toiminnallisista vaatimuksista             
 

- Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi Euroopan unionin viljelijätukien ehdollisuuden 
lakisääteisistä hoitovaatimuksista sekä niiden ja hyvän maatalouden ja ympäristön vaatimusten 
noudattamisen valvonnasta annetun valtioneuvoston asetuksen liitteiden 1 ja 3 muuttamisesta   

 
- Lausunto Ruokaviraston ohjeesta: Toimenpideohje eläinten pitopaikkoihin liittyvien ihmisten STEC-

tartuntojen selvittämiseksi    
         

- Lausunto Ruokaviraston ohjeesta ”Alkutuotannon elintarvikevalvonta ja riskinarviointi”   
 

- Lausunto luonnoksesta Ruokaviraston päivitetyksi Kalastustuoteohjeeksi     
 

- Lausunto vientivetoista työmarkkinamallia ja sovittelujärjestelmän kehittämistä koskevista 
hallitusohjelmakirjauksista. Lausunto annettu yhteistyössä muiden liittojen kanssa.   

 
      

https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausunto_sell_toimenpideasetus.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausunto_sell_toimenpideasetus.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosell_sukusolut_alkiot.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosell_sukusolut_alkiot.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosell_sukusolut_alkiot.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosell_zoonoosiasetus_muutos.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosell_zoonoosiasetus_muutos.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntoselllaakkeidenkaytto_luovutus.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntoselllaakkeidenkaytto_luovutus.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntoselltoimituspalkkiot_kumoaminen.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntoselltoimituspalkkiot_kumoaminen.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/selllausuntoeduskunnanmmvamharjlainjayliopistolainmuuttaminen.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/selllausuntoeduskunnanmmvamharjlainjayliopistolainmuuttaminen.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosellrvliikkuvatelintarvikehuoneistot.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosellerikoislaakarikoulutusasetus.pdf
https://www.sell.fi/sites/default/files/lausunnot/lausuntosellerikoislaakarikoulutusasetus.pdf
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6.3 Suomen Eläinlääkärilehti  
 

Eläinlääkärilehden numeroita julkaistiin kahdeksan ja sivuja 496 (vuonna 2022 numeroita 8, sivuja 532). 
Tieteellisiä artikkeleita julkaistiin 8 ja muita artikkeleita 79. Loppuvuonna painosmäärä oli 2900 ja lehti julkaistiin 
myös jäsensivuilla pdf-muodossa. Eläinlääkäriliitto anoi Tiedekustantajilta jäsenavustusta tieteellisiin artikkeleihin 
suunnattuun toimintaan ja sai apurahan (3 500 e) joulukuussa. Apuraha käytetään tammikuun ja kesäkuun aikana 
vuonna 2024. 

Loppuvuonna 373 jäsentä luki lehteä vain sähköisessä muodossa. Jäsen saa tiedon uuden lehden 
ilmestymisestä sähköpostiinsa heti lehden ilmestymispäivänä.  

Jotta Eläinlääkärilehdessä julkaistuja tieteellisiä artikkeleita olisi mahdollista löytää ja lukea nykyisen 
kansallisen avoimen tiedejulkaisemisen linjan mukaisesti, julkaistaan Eläinlääkärilehden tieteelliset artikkelit 
Helsingin yliopiston kirjaston tietokannoissa (Helda ja Tuhat), jos kirjoittajista yksikin on Helsingin yliopistosta.  

Lehden vaihtuvien kirjoittajien pääkirjoituksissa käsiteltiin muun muassa eläinlääkäripulan syitä ja 
mahdollisia ratkaisuja, työhyvinvointia ja jaksamista, eläinlääkintähuoltolain tavoitteita ja uutta hallitusohjelmaa, 
tieteellisten artikkelien tulevaisuutta ja liiton kannanottoa turkistarhaukseen. 

Puheenjohtajan palsta ilmestyi seitsemässä lehdessä. Puheenjohtaja eli lehden päätoimittaja kirjoitti lisäksi 
yhden pääkirjoituksen. Puheenjohtajan palsta käsitteli ajankohtaisia aiheita liittyen muun muassa lakiuudistuksiin, 
eläinlääkärin etiikkaan, lausuntojen valmistumisiin ja muihin ammattiasioihin.  

Eläinlääkäripäivien teemanumerot olivat lehdet 4 ja 7.  
Eläinlääkärilehden Paras tieteellinen artikkeli 2023 -palkinnon saajan päätti kilpailun tuomari, Topi Salmi -

tutkijapalkittu Sinikka Pelkonen. Paras tieteellinen artikkeli on Saara Raulon, Thomas Grönthalin, Erja Mäkelän ja 
Saara Salmenlinnan laatima artikkeli Katsaus tuotantoeläimiin liittyvästä MRSA:sta ja sen vaikutuksista ja  
hallintamahdollisuuksista Suomessa. Artikkeli julkaistiin Eläinlääkärilehden numerossa 7/23, sivuilla 379–385. 

Lehden vakiopalstoja olivat Juristi vastaa, Ruokaviraston tutkimuksesta, Henkilöuutiset, Kootut, Avoimia 

työpaikkoja, Uusia julkaisuja ja Koulutusta. Uutena vakiopalstana aloitti Fimean ajankohtaiset. Vuoden 2023 

kolumnisteja olivat Villiä elämää -kolumnin Sanna Hellström, Tikka-kolumnin Matti Tikka, Uran alussa -kolumnin 

nuoret eläinlääkärit Riikka Hakala ja Mikael Haapalehto, Opiskelijan vinkkeli -kolumnin opiskelijat Emilie 

Suominen ja Tia Pelkonen, RautalanKaa-kolumnin Helena Rautala ja Suurten järvien ääreltä -kolumnin Heidi 

Vesterinen Cohen. Jokaisessa vuoden 2023 lehdessä julkaistiin Urapolku-haastattelu eläinlääkärin urapolusta. 

Liiton verkkosivuilla on luettavissa avoimesti lehden pääkirjoitus, ledare, puheenjohtajan palsta, tieteellisen 
artikkelin yhteenveto sekä Ajankohtaista Ruokaviraston tutkimuksesta -palstan tekstit. Myös hyväksytyt 
vertaisarvioidut käsikirjoitukset julkaistiin verkossa käsikirjoituksina ja niiden ilmestyttyä lehdessä valmiina 
artikkeleina, jolloin käsikirjoitus poistetaan verkosta. Vuosittain julkaistaan verkossa avoin kooste vuoden aikana 
julkaistuista kirjoituksista aiheen ja kirjoittajan mukaan. 

Eläinlääkärilehden koko vuoden numerot lähetettiin pdf-muodossa ilmestyttyään Terveystoimittajat ry:n 
jäsenistä noin 202 toimittajalle.  
 Lehden päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Mikko Turku, tieteellisenä toimittajana Jouko Koppinen, 
toimituspäällikkönä Kristina Bergström. Ilmoitusmyynnistä vastasi Minna Partanen Fennovet Oy:stä. Lehti on 
Aikakausmedia ry:n jäsen.  
 
 

6.4 Viestintä  

 

6.4.1 Jäsenille suunnattu viestintä  
 

Jäsenille räätälöitiin viestejä liiton toiminnasta, jäsentapahtumista, jäseneduista ja -palveluista, 
Eläinlääkäripäivistä, työ- ja virkaehtosopimusneuvotteluista, vero-oppaasta, mahdollisuudesta ehdottaa liiton 
palkittavia, lehden ja jäsenkirjeen ilmestymisestä, valtuuskunnan kokouksista ja seminaareista, työttömyyskassaan 
liittymisestä, Kiila-kuntoutuksesta, EPE-puhelimesta, liiton saamista lausuntopyynnöistä sekä monista muista 
asioista.  

Jäsenviestinnän kanavia olivat Eläinlääkärilehti, sell.fi-verkkosivujen avoin osio sekä jäsensivut, 
sähköpostiin lähetettävä jäsenkirje, liiton sometilit (Facebook, Instagram) ja liiton osasto Eläinlääkäripäivien 
näyttelyssä. Jäsenkirjeiden ja Eläinlääkärilehden lukeminen on sujuvaa myös älypuhelimella, kun on kerran 
kirjautunut ja tehnyt itselleen kirjanmerkit.  

Liiton saamat lausuntopyynnöt ovat liiton verkkosivulla ja osasta kerrotaan liiton Facebook-tilillä, jolloin 
jäsenillä on mahdollisuus kommentoida lausunnon aihetta ennen liiton lausunnon lähettämistä.  

Liiton verkkosivu-uudistusta aloitettiin suunnittelemaan keväällä. Kesä ja syksy menivät uusien 
verkkosivujen määrittelyssä ja kilpailutuksessa yhdessä konsulttiyritys Rucibin kanssa. Verkkosivujen suunnittelu 
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aloitettiin uuden kumppanin Into-Digitalin kanssa loppuvuodesta. Verkkosivu-uudistus jatkuu ja uudet sivut 
julkaistaan vuonna 2024.  

Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana kahdeksan. Jäsenkirjeiden keskimääräinen avausprosentti oli 56. 
Luvut ovat erinomaisia verrattuna kaupalliseen viestintään ja moniin akavalaisiin järjestöihin. 

Esite Eläinlääkäriliittoon kuuluminen kannattaa suomeksi ja ruotsiksi postitettiin kaikille jäsenille 
jäsenmaksukirjeen liitteenä joulukuussa. Eläinlääkärien ja eläinlääkärien sidosryhmien käytössä oli edelleen 
ammatista monipuolisesti kertova jo aikaa nähnyt esite Eläinlääkärit. Joka päivä. 
 

6.4.2 Ulkoinen viestintä  
 

Vuoden aikana joukkoviestinten kyselyihin ja haastattelupyyntöihin vastattiin aiheen ja tilanteen mukaan. 
Kysyjiä ohjattiin edelleen liiton toiminnassa mukana oleville eläinlääkäreille, erityisesti puheenjohtajalle. Liiton 
lausuntoja käytettiin myös liiton ulkoisen viestinnän aiheina.  

Ulkoisen viestinnän kanavia olivat mediatiedotteet (ePressi ja oma jakelu), liiton verkkosivut, liiton sometilit 
Facebook, Instagram ja X (entinen Twitter). Alan sisäisessä viestinnässä käytettiin myös ammattikunnan suljettuja 
Facebook-ryhmiä. 

Kertomusvuonna palkittujen Vuoden eläinlääkäri 2023 ja Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinnon saajista 
tiedotettiin laajasti. Lisää palkinnoista luvuissa 7.4. ja 7.5.  

Liiton sosiaalisen median kanavien seuraajamäärät kasvoivat. Toukokuussa 2024 Facebookissa oli 6012 
seuraajaa (vuonna 2023: 6000), Instagramissa 1282 seuraaja (1268) ja X:ssä (entinen Twitter) oli seuraajia 399 
(400).  

 
 

6.5 Koulutustoiminta 
 

6.5.1 Eläinlääkäripäivät 
 

Eläinlääkäripäivät toteutettiin läsnäolotapahtumana niin, että osallistujilla oli mahdollisuus katsoa 
luentotallenteita kuuden kuukauden ajan tapahtuman jälkeen tapahtuma-alustan kautta. Osallistujilla oli myös 
mahdollisuus ostaa vain tallenteiden katseluoikeus saapumatta paikalle. Luennot, posterinäyttely ja näyttely olivat 
Messukeskuksessa 22.–24. marraskuuta. Eläinlääkäripäivien yleisteemana oli tänä vuonna näyttöön perustuva 

eläinlääkärin työ. 
Osallistujia, esiintyjiä ja näyttelyvieraita oli yhteensä 1444. Heistä paikalle tuli 1385 ja vain luentotallenteet 

katsoneita oli 59. 
Eläinlääkäripäivillä haluttiin painottaa tänäkin vuonna kollegoiden tapaamisen mahdollisuutta ja siksi 

etäosallistumisen mahdollisuutta ei järjestetty. Luentotallenteet ovat jälkikäteen katsottavissa osallistuneille aina 

seuraavaan kesään asti ja tallenteiden katseluoikeuden voi ostaa vielä jälkikäteen Eläinlääkäripäivien kotisivujen 

kautta. 

Näytteilleasettajia oli mukana lähes 80 ja näyttelyalue oli jaettu kahteen osaan, joista eläinlääkärialueen 

osastoilla reseptilääkkeiden markkinointi oli sallittua. Lisäksi näyttelyssä järjestettiin eläinlääkärien valokuvanäyttely 

Toinen todellisuus, joka koostui eläinlääkärien ottamista kuvista. Mukana oli myös muutamia maalauksia.  

Eläinlääkäripäivien ensimmäinen päivä huipentui avajaisiin. Osana avajaisohjelmaa oli Eläinlääkäriliiton 
puheenjohtajan tervehdys. Valtiovallan tervehdyksen toi maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah. 
Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinto myönnettiin eläinlääkäri Timo ja Chita Wahlroosille. Avajaisissa palkittiin myös 
Suomen Eläinlääkäriliiton uudet kunniajäsenet ja kultaisen ansiomerkin saajat (ks kohdasta 3.2). 

Senioritapaaminen järjestettiin torstaina ja katseet käännettiin siellä kohti pohjoista. Tilaisuuden aiheena oli 
arktinen ja subarktinen eläinlääketiede. Senioritilaisuudessa puhuivat tutkimusprofessori Antti Oksanen ja 
erikoistutkija Jussa-Pekka Virtanen. Tapahtumassa oli lämmin yhteishenki ja vanhoja tuttuja tultiin tapaamaan 
innolla. Esitykset saivat aikaan paljon keskustelua. 

Eläinlääkäripäivien 2023 tieteellisten posterien näyttelyssä oli 45 tieteellistä posteria. Esillä oli postereita 
neljästä aihealueesta: tuotantoeläimet, hevoset, pieneläimet sekä elintarvikehygienia ja ympäristöterveys. Kolme 
parasta posteria palkittiin Eläinlääketeollisuus ry:n lahjoittamilla varoilla Eläinlääkäripäivien avajaisissa. 

Palkattuja toimitsijoita oli yhteensä yli 50, joista valtaosa oli eläinlääketieteen opiskelijoita. Liiton omalla 
näyttelyosastolla keskusteltiin osallistujien kanssa ajankohtaisista eläinlääkäreitä puhuttaneista teemoista ja 
pidettiin liittovisaa. Osastolla päivysti iso joukko aktiivisia liiton luottamustoimisia sekä liiton työntekijöitä. 
Messuvisaan vastasi 195 kävijää ja palkintona arvottiin kolme lahjakorttia valinnan mukaan Fennovet Oy tai 
Suomalainen kirjakauppa. 

Eläinlääkäripäivät järjestää Eläinlääkäriliitto, joka ostaa Fennovet Oy:ltä tapahtuman koordinoinnin, 
osallistujahallinnan, posterinäyttelyn järjestämisen, toimitsijoiden koulutuksen ja opastuksen sekä muut käytännön 
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järjestelyt Messukeskuksessa. Eläinlääkärien luento-ohjelman sisällön suunnittelee liiton koulutusvaliokunta. 
Päivien painetun käsiohjelman, posterinäyttelyn esittelyposterit ja luentosalien nimenantajajulisteet tuotti 

Eläinlääkäriliitto. Eläinlääkäripäivillä on oma verkkosivu ja Facebook-profiili. Valokuvaajana Messukeskuksessa oli 
jälleen Jari Härkönen. Eläinlääkäripäivien tiedotteista kerrotaan kohdassa ulkoinen viestintä. Toimittajille ei 
järjestetty tiedotustilaisuutta, mutta heillä oli mahdollisuus akkreditoitua ennakkoon joko paikan päälle tai 
etäosallistujaksi. Toimittajia akkreditoitui seitsemän.  

Eläinlääkärilehdessä 4 esiteltiin tulevia Eläinlääkäripäiviä varsin monipuolisesti. Lehdessä 7 julkaistiin 
tapahtuman tarkempi aikataulu ja ohjelma. Eläinlääkäripäivien palautekyselyyn vastasi 198 osallistujaa, 
vastausprosentti oli noin 20. Kysely antoi arvokasta tietoa seuraavien päivien järjestämiseen.  

Fennovet järjesti eläintenhoitajille erillisen Eläintenhoitajaseminaarin webinaarina Eläinlääkäripäivien 
aikaan. 

 

6.5.2 Kirjanpito- ja verotuskoulutukset 
 

Eläinlääketieteen opiskelijoille järjestettiin liiton kustantamat Eläinlääkärin kirjanpito- ja verotuskoulutukset 
4. ja 5.3. Eläinlääkärin verotuskoulutus järjestettiin läsnäolotapahtumana Hotelli Helkassa, Kampissa. 
Kirjanpitokoulutusosio järjestettiin kuitenkin hybridinä mahdollistaen helpomman osallistumisen myös Tartossa 
opiskeleville. Verotuspäivän kouluttajana oli veroasiantuntija Marjo Salin Veronmaksajain keskusliitosta ja 
kirjanpitopäivän kouluttajana Ida Korolainen Fennovet Oy:stä. Verotuspäivään osallistui 42 opiskelijaa ja 
kirjanpitopäivään 65 opiskelijaa. Molempien kurssien käytännön järjestelyistä vastasi Fennovet Oy. 

 
 

6.5.3. Liiton järjestämät koulutukset 
 

           Liitto järjesti jäsenilleen ilmaista työelämäkoulutusta webinaareina seuraavasti: 12.6. toiminnanjohtaja 
Karola Baran luennoi neuvottelutaidoista ja hyvästä sopimuksesta ja juristi Vilma Kivioja antoi vinkkejä 
työsopimuksen solmimisesta. Dosentti Jaana Paanetoja piti à 3 tunnin luennot työajasta ja työyhteisön 
pelisäännöistä 26.9. ja 11.10. Hallintotieteiden tohtori Krista Kohtakangas, joka on työyhteisöjen ja johtamisen 
kehittäjä, luennoi 27.9 ja 1.11. aiheista armollinen itsensä johtaminen työyhteisön vaatimusten ristipaineissa sekä 
armollisempi työyhteisö ja välittämisen ilmapiiri. Toukokuussa järjestettiin totuttuun tapaan kandi-ilta, jossa 
toiminnanjohtaja luennoi siitä, mitä kannattaa huomioida, kun on solmimassa ensimmäistä väliaikaisen 
eläinlääkärin sopimustaan. Asiantuntijaeläinlääkäri Veera Kurenlahti kertoi tilaisuudessa hyvistä käytännöistä muun 
muassa päivystysvapaiden pitämisen ja laskuttamisen osalta. OVA:n puheenjohtaja oli kertomassa omista 
kokemuksistaan väliaikaisena eläinlääkärinä. Lisäksi liitto tarjosi erityisesti yrittäjäjäsenilleen useita Akavan 
yrittäjien järjestämiä webinaareia, jotka ovat liiton jäsenille ilmaisia.  
 

6.5.4. Mentorointiohjelma 
 

Keväällä käynnistettiin eläinlääkärien mentorointiohjelman pilottikausi, jonka kohderyhmäksi valittiin 
ensimmäistä kertaa praktiikkaan lähtevät eläinlääketieteen opiskelijat viidenneltä ja kuudennelta vuosikurssilta. 
Ohjelman mallia haettiin muun muassa lääkärien mentoroinnista (Turun yliopisto, Duodecim, Medisiinariliitto) ja 
Norjan eläinlääkärien mentorointimateriaalista. 

Mentorit haettiin työelämässä kokeneemmista eläinlääkäreistä, jotka lähtivät mukaan vapaaehtoisina. 
Mentoreita ilmoittautui kaikkiaan 50 ja aktoreita (mentoroitavia) 38. Osallistujat jaettiin 19 ryhmään, joissa oli 2–3 
mentoria ja 2–3 aktoria. 

Tapaamiset järjestettiin pienryhmissä etäyhteyksillä, ryhmät saivat itse suunnitella kesän aikataulunsa. 
Osallistujille jaettiin mentoriopas, jossa esiteltiin eläinlääkärien mentoroinnin tavoitteita ja vinkkejä tapaamisten 
toteutukseen. Keskustelun aiheet olivat ryhmän vapaasti valittavissa, tueksi jaettiin lista yleisimmistä ammattiin 
liittyvistä kysymyksistä ja teemoista. 

Kauden päätteeksi mentorit kutsuttiin Helsinkiin päätöstilaisuuteen kiitoksena vapaaehtoistyöstään. Samalla 
kerättiin avointa palautetta ja kehitysajatuksia seuraaville kausille. Mentoroinnin tarve on tunnistettu eläinlääkärien 
joukossa, pilottihanketta kiiteltiin ja sitä toivottiin sovellettavaksi myös muihin eläinlääkäreihin. Valtuuskunta päätti 
jatkaa mentorointia myös vuonna 2024, toistaiseksi opiskelijoille kohdennetusti. 
 

6.6 Jäsenpalvelut 
 
Liiton jäsenet saivat kertomusvuoden aikana jäsenpalveluita ja jäsenetuja seuraavasti: juristien 

henkilökohtaista neuvontaa, eläinlääkärin vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, Eläinlääkärilehden kahdeksan 
kertaa, sähköisen koulutuskalenteripalvelun verkossa, vero-oppaan, 8 sähköistä jäsenkirjettä, Eläinlääkäripäivät 
jäsenhintaan, Fennovetin kurssit jäsenhintaan, taloudellisten ja ammatillisten etujen valvontaa, työ- ja 
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virkaehtosopimusten neuvotteluja ja sopimusten tulkinta-apua, neuvontaa kaikille jäsenryhmille, ohjeita, oppaita ja 
tietopaketteja, työnvälityksen verkkosivuilla, pyynnöstä alennuksen työpaikkailmoituksista Eläinlääkärilehdessä, 
koulutustilaisuuksia, verkkosivut keskustelupalstoineen, Puhti-palvelun, mahdollisuuden liiton logon käyttöön, 
JUKOn luottamusmiespalvelut, opiskelijoiden matka-apurahat opiskelijoille haettavina kahdesti vuodessa, 
mahdollisuuden ostaa Tilipalvelu Ellin palveluita jäsenhintaan, mentorointipalvelua, työoikeuden ja työpsykologian 
alan koulutuksia, Lääketietokeskuksen Pharmaca Fennica Veterinarian digitaalisen version, Danske Bankin etuja 
kahden vuoden sisällä tutkinnon – ELK, ELL, ELT ja erikoiseläinlääkäri – suorittaneelle, Danske Bankin 
asuntolaina- ja sijoittajaetu, Akateemisten yrittäjien AKY ry:n jäsenetuja yrittäjille, lakipalveluyritys Fondian 
lakitietopankki, akavalaisen Member+-edut sekä Akavan neuvottelemat muut jäsenpalvelut ja -edut. Lisäksi 
luottamustehtävissä olevat saivat järjestövakuutuksen. 

Kertomusvuoden aikana liiton verkkosivujen avoimet työpaikat -osiossa avoimia työtilaisuuksia oli 231 ja 
työnhakijoita 2. Eläinlääkärilehdessä ei julkaistu yhtään työpaikkailmoitusta (2022/7). 
 

 

6.7 Avustustoiminta ja stipendit  
 

Hilve Kortteen rahastosta jaettiin eläinlääketieteen opiskelijoille yhteensä 4800 €: keväällä 4000 € ja syksyllä 800 € 
matka-apurahoina. Liitto tuki Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistystä /EKY) ja Suomalaiset eläinlääketieteen 
opiskelijat Tartossa ry:tä (Suolet). Hilve Kortteen rahastosta rahoitettiin myös kirjanpito- ja verotuskurssia 
eläinlääketieteen opiskelijoille sekä puheenjohtajan, toiminnanjohtajan ja toimistoeläinlääkärin 
verkostoitumisvierailu Tarttoon (8.–10.9.2023).  

 
 

6.8 Kansainvälinen toiminta  
 

6.8.1 Federation of Veterinarians of Europe (FVE)  
 

FVE:hen kuuluu neljä alajärjestöä, joilla on omat toimielimensä ja jäsenmaksunsa: UEVP praktikoille, 
UEVH hygieenikoille, EASVO virkaeläinlääkäreille ja EVERI opetuksen, tutkimuksen ja teollisuuden palveluksessa 
työskenteleville. Liitto on jäsenenä kaikissa alajärjestöissä.  

FVE:n kokous pidettiin 15.–17.6. Zaječíssa Tšekissä ja 16.–17.11. kokous Brysselissä. Kesäkuun 
kokoukseen osallistuivat Mikko Turku (EASVO), Katri Kiviniemi (UEVH) ja Ira Kallio-Kujala (EVERI) ja marraskuun 
kokoukseen Mikko Turku (EASVO), Katri Kiviniemi (UEVH), Hanna Nurmi (UEVP) ja Ira Kallio-Kujala (EVERI). 

Kokouksissa keskusteltiin ammatin tulevaisuudesta, eläinlääkärien työn näkyväksi tekemisen keinoista, 
teknologian mahdollisuuksista, eläinlääkärien työhyvinvoinnista, mikrobilääkkeiden vastuullisesta käytöstä, eläinten 
hyvinvoinnista, tarttuvista eläintaudeista ja niiden torjunnasta sekä EU-lainsäädännön vaikutuksista 
eläinlääkäreiden työhön.  

Marraskuun kokouksen yhteydessä Mikko Turku valittiin EASVO:n 2. varapuheenjohtajaksi vuosille 2024–
2025.  

  

6.8.2 Pohjoismaiden ja Baltian maiden välinen yhteistyö  

  
Pohjoismaiden ja Baltian maiden eläinlääkäriliittojen edustajat kokoontuivat kaksi kertaa vuoden aikana 

pohtimaan yhteisiä linjauksia FVE:n kokouksissa käsiteltäviin asioihin. Lisäksi keskusteltiin laajasti eri maiden 
ajankohtaisista asioista. Vuoden ensimmäinen kokous järjestettiin Tallinnassa toukokuussa ja toinen marraskuussa 
etäyhteydellä. Kokouksissa liittoa edustivat Mikko Turku ja Hanna Nurmi. Kokouksiin osallistui ensimmäistä kertaa 
edustajia myös Liettuasta. 

Pohjoismaisten eläinlääkäriliittojen (Suomi, Tanska, Norja ja Ruotsi) viestijöiden ja lehdentekijöiden 
tapaaminen järjestettiin maaliskuussa Oslossa, Norjassa. Aiheina olivat pohjoismaiden Eläinlääkäriliittojen lehdet ja 
kokouksessa käytiin monipuolista keskustelua lehtien toteutuksista aina yhteistyöhön maiden välillä.  
 
 

7.  LIITON HUOMIONOSOITUKSET  
 
 

7.1 Kunniajäsenet  
 

Kertomusvuonna kutsuttiin kunniajäseniksi Kalevi Heinonen ja Päivi Lahti. 
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7.2 Ansiomerkit   
 

Kertomusvuonna liiton kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville henkilöille: Matti Aho, Anja Eerola 

(SHLL), Paula Halkosaari (Eläinten terveys ETT), Liisa Kaartinen, Kati Myllymäki (SLL), Leena Oivanen, Päivi 

Pyykönen, Marjatta Snellman ja Timo Wahlroos.  

 

7.3 Liiton pöytästandaarit    
 

Kertomusvuonna ei annettu pöytästandaareja. 
 

 
7.4 Vuoden eläinlääkäri 
 

Suomen Eläinlääkäriliitto myönsi vuoden eläinlääkärin palkinnon eläinlääketieteellisen farmakologian 
emeritaprofessori Outi Vainiolle. Palkinto myönnettiin Vainiolle tunnustuksena laaja-alaisesta työstä eläinten 
hyvinvoinnin edistäjänä. 

Lähes 20 vuotta lääkekehityksen parissa työskennellyt Vainio on kehittänyt muun muassa 
rauhoitusaineita eläimille. Hevosia varten markkinoille tuotu detomidiini oli ensimmäinen Suomessa kehitetty 
alkuperäisvalmiste. Jatkokehityksen tuloksena syntyi alkujaan koirille tarkoitettu rauhoite ja lopulta lääke, jota 
käytetään ihmisten tehohoidossa. 

Suomen Eläinlääkäriliiton hallitus teki valinnan Vuoden eläinlääkäristä painottaen palkitun tekemää 
merkittävää uraa eläinfarmakologina ja eläinten hyvinvoinnin edistäjänä. 

 
 

7.5 Yrittäjäpalkinto 
 

Suomen Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinto myönnettiin eläinlääkäri Timo ja Chita Wahlroosille. 
Palkinnon myöntämisen perusteena on Wahlroosien aktiivinen toiminta eläinlääkärien ammattikunnan hyväksi, 
minkä lisäksi he ovat edelläkävijöitä yrittäjinä ja työnantajina. Wahlroosit näkevät eläinlääkärialan mitä 
suurimmassa määrin nimenomaan ihmisalana; alalla työskentelevät henkilöt ovat yleensä äärimmäisen 
motivoituneita ja asiakasnäkökulmasta voi sanoa, että vaikka työssä hoidetaan eläimiä, niin yhtä tärkeää on 
huolehtia eläinten omistajista ja antaa heille tarpeellinen tieto ja tuki hoitaa eläintään parhaalla mahdollisella 
tavalla: "Sitoutunut henkilökunta on yrityksen tärkein voimavara. Henkilökunta kantaa yritystä myös haastavien ja 
vaikeiden aikojen yli. Esimerkiksi talousasioissa yrittäjä voi saada helposti ulkopuolista apua, mutta ihmisten 
johtamista ei voi ulkoistaa kenellekään muulle. Siihen on yrittäjän menestyäkseen syytä panostaa."  

Eläinten hoito on varsinkin viimeisen kymmenen vuoden aikana muuttunut merkittävästi ja 
esimerkiksi sairaudenhoidossa asiakkaat haluavat hoitaa lemmikkejään pidemmälle erilaisten tutkimusten ja 
hoitojen avulla. Se on mahdollista kehittyneen eläinlääketieteen ja tekniikan avulla. "Nykyään voidaan tehdä 
enemmän; tutkia ja hoitaa laajemmin ja monipuolisemmin, mitä asiakkaat enenevässä määrin myös toivovat, jopa 
vaativat. Kaikille toimijoille on nykyisellään tilaa ja monipuolisuus on hyvästä. Koko eläinlääkärialan kannalta 
puolestaan olisi toivottavaa, että ala säilyisi edes osittain eläinlääkärien käsissä myös työnantajaroolissa. Klinikan 
omistaja on kuitenkin se taho, joka luo suuntaviivat sille, miten toimintaa kehitetään. Vaikka alan ulkopuolisilta 
omistajilta voi tulla paljon hyviä näkökulmia, olisi tärkeää, ettei koko alan suuntaviivoja määriteltäisi liian pitkälle 
ulkopuolisten omistajatahojen toimesta.” 

 

7.6 Merkkipäivät   
 

 Merkkipäivänä onniteltiin 70, 75, 80, 85, 90 ja 95 vuotta täyttäneitä jäseniä. Onnitteluadresseja lähetettiin 
75 kappaletta. 
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8.  TALOUS   

 
Liiton varainhankinta perustuu jäsenmaksutuottoihin, Eläinlääkäripäivien tuottoihin ja julkaisutoimintaan. 

Liiton jäsenmaksu oli 1,39 % verotuksessa vahvistetusta palkkojen ja luontoisetujen määrästä sekä 
elinkeinotoiminnan tuloksen yhteissummasta, korkeintaan 505 euroa.  

Tilikauden ylijäämä on 185 700,29 euroa (vuonna 2022 ylijäämä 149 550,80 euroa) ja taseen loppusumma  
3 356 407,16 euroa (2022 3 171 970,21 euroa). Taseen loppusummaan sisältyy varsinainen toiminta, 

sijoitustoiminta ja Hilve Kortteen rahasto. Varsinaisen toiminnan tulos on +143 581,52 euroa (vuonna 2022 +153 
722,77 euroa). 

Toimiston koneista ja kalustosta tehdään 25 %:n menojäännöspoisto ja muut pitkävaikutteiset menot 
(toimiston remontti) poistetaan tasapoistoin.   

Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätöksessä hankintamenoon tai sitä alempaan 
markkina-arvoon. Tilinpäätökseen 31.12.2022 kirjattiin arvopapereiden arvonalentumaa 76 163,96 euroa. 
31.12.2023 arvonalentumisista kirjattiin palautumista 38 265,46 €. Hilve Kortteen rahaston tuotto siirrettiin rahaston 
pääomaan aiemmasta poiketen kertomusvuoden tilinpäätöspäivänä yhdessä edellisvuoden alijäämän kanssa. 
Tämä oikaisee jatkossa omakatteisen rahaston tulosvaikutuksen.  

Sijoitustoiminnan on tarkoitus säilyttää ja kasvattaa liiton omaisuutta. Tarkkaan määritellystä tuotto-
odotuksesta on luovuttu, koska osakkeisiin ja korkoihin sijoitetaan sovitusti huomioiden, että tuotto on turvattua. 

 Liiton sijoitusomaisuutta hoitivat kertomusvuoden aikana rahastoyhtiöt Danske Capital ja Fondita 
Rahastoyhtiö Oy. Varallisuus on sijoitettu pääosin rahasto-osuuksiin. Hilve Kortteen rahastoon kuuluvat 
testamenttilahjoituksena saadut, Helsingissä Tukholmankadulla sijaitsevat kaksi asuinhuoneistoa. Rahastosta on 
muun muassa jaettu opiskelijoille matka-apurahoja, maksettu opiskelijoille järjestetyn kirjanpito- ja verokurssin kulut 
sekä myönnetty toiminta-avustus EKY ry:lle ja Suolet ry:lle.  

Liiton tilintarkastusyhteisöksi on valittu KPMG Oy ja vastuullisena tilintarkastajana toimi KHT Lasse 
Kotisalmi. Toiminnantarkastajana oli ELL Ari-Matti Pyyhtiä. Toiminnantarkastajan varahenkilönä oli ELT Olli Ruoho.   
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1. Akava 
 

− Karola Baran (puhe- ja läsnäolo-oikeus) 

− Liittokokous Mikko Turku, Karola Baran (varaedustaja), asiamies (varaedustaja), yrittäjäasiamies 
(varaedustaja) 

− Järjestötoimikunta Karola Baran  
 
 

Akavan verkostojen jäsenet:  
 

− Akalex (akavalaiset juristit) Johanna Karlström, Vilma Kivioja 

− TOP-verkosto (akavalaiset toiminnanjohtajat) Karola Baran  

− Jäsenjärjestöjen viestinnät -verkosto Kristina Bergström 

− Jäsenhankintavastaavat Riitta Puro  

 

2. Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO 
 

− Liittokokous Mikko Turku 

− Kunnan neuvottelukunta Vilma Kivioja (varajäsen) 

− Hyvinvointialueiden neuvottelukunta (entinen Maakunnan neuvottelukunta) Vilma Kivioja (varajäsen)  

− Yliopistoneuvottelukunta Vilma Kivioja (varajäsen) 

 

3. Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö (LNJ)  
 

− Hallituksen jäsenet: Mikko Turku ja Karola Baran, varajäsenet Ira Kallio-Kujala ja Katri Kiviniemi 

− LNJ:n varsinaiset kokoukset: liiton edustajana juristi Vilma Kivioja ja varaedustajana yrittäjäjuristi Johanna 
Karlström 

− Järjestövalmiuden kehittäminen (LAVA) -työryhmä Mikko Turku 

− Luottamusmiestoiminnan kehittäminen: Mikko Turku, Vilma Kivioja 

 

4. Kuntatyönantaja KT  
 

− Pääryhmä (LS); Vilma Kivioja 

− Eläinlääkärityöryhmä (LS); Katri Kiviniemi, Vilma Kivioja, Veera Kurenlahti, Päivi Lahti, Hanna Nurmi, Mikko 
Turku 

 

5. Maa- ja metsätalousministeriö  
 

− Eläinlääkintäalajaosto Mikko Turku 

− Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 15.7.2022–15.7.2025 Olli Ruoho (pj.), Leena Suojala 
(jäsen), Minna Lemettinen (jäsen), Tuomas Herva (jäsen) 

− Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 15.5.2021–14.5.2024: Laura Hänninen, 
(puheenjohtaja), Kati Tuomola (varajäsen, seura- ja harrastuseläinten hyvinvointia koskeva tutkimus), Sari 
Salminen (varajäsen, seura- ja harrastuseläinten pitoon liittyvä etiikka, Ruokavirasto), Elli Valtonen 
(käytännön eläinsuojelutyötä tekevä viranomainen), Vuokko Pekkola (varajäsen, käytännön 
eläinlääkintätyö) 

− Koe-eläinlupien hankelupalautakunta 15.10.2018–14.10.2023 Ilona Kareinen (tieteellisen tutkimuksen 
asiantuntemus), Karoliina Alm (eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Hanna-Marja Voipio 
(eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Brian Mphande (eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Kai Ökva 
(eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Emrah Yatkin (eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Paula Lidauer 
(eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Lasse Saloranta (eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Kirsi Swan 
(käytännön eläinsuojelutyö tai eettisten kysymysten asiantuntemus). 

− Koe-eläinlupien hankelupalautakunta 15.10.2023–14.10.2028 Karoliina Alm (eläinlääketieteellinen 
asiantuntemus), Ilona Kareinen (tieteellisen tutkimuksen asiantuntemus), Brian Mphande 
(eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Kai Ökva (eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Kirsi Swan 
(käytännön eläinsuojelutyö tai eettisten kysymysten asiantuntemus), Emrah Yatkin (eläinlääketieteellinen 
asiantuntemus), Paula Lidauer (eläinlääketieteellinen asiantuntemus) 



22 

 

− Tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten suojelun neuvottelukunta (1.11.2018–31.10.2023) 
Hanna-Marja Voipio (tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten hyvinvointia koskeva tutkimus), 
Emrah Yatkin (tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten hoitoa ja eläimille tehtäviä 
toimenpiteitä koskeva asiantuntemus)  

− Tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten suojelun neuvottelukunta (1.11.2023–31.10.2028) 
Hanna-Marja Voipio (puheenjohtaja), Paula Lidauer (eläinlääketieteellinen asiantuntemus), Emrah Yatkin 
(tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten hoitoa ja eläimille tehtäviä toimenpiteitä koskeva 
asiantuntemus).  

− Eläinlääkärikoulutusta koskevan selvityksen ohjausryhmä Katri Kiviniemi, Isa Hallman (varajäsen), Päivi 
Lahti (varajäsen) (MMM:n yhteinen selvitys opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa) 

− ELV elintarvikehygienia -asiantuntijaryhmä Mikko Turku, Katri Kiviniemi     
 

6. Ruokavirasto 
 

− Eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta (1.3.2020–28.2.2023) Käytännön eläinlääkäripraktiikka ja 
eläinlääkintähuolto: Heli Haukioja (varajäsen Riikka Lasonen), Muut tuotantoeläimet kuin hevoset: Leena 
Suojala (varajäsen Kristiina Sarjokari), Hevossairaudet: Merja-Liisa Toivonen, Pieneläinten sisätaudit: 
Sanna Viitanen (varajäsen Karoliina Autio), Pieneläinkirurgia: Outi Vapaavuori (varajäsen Esa Eskelinen), 
Eläinten lääkitseminen: Kalevi Heinonen (varajäsen Katariina Thomson) 

− Eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta (1.3.2023–28.2.2026) Käytännön eläinlääkäripraktiikka ja 
eläinlääkintähuolto: Heli Haukioja (varajäsen Riikka Lasonen), Muut tuotantoeläimet kuin hevoset: Leena 
Suojala (varajäsen Kristiina Sarjokari), Hevossairaudet: Isa Hallman (Ninja Karikoski), Pieneläinten 
sisätaudit: Sanna Viitanen (varajäsen Karoliina Autio), Pieneläinkirurgia: Outi Vapaavuori (varajäsen Esa 
Eskelinen), Eläinten lääkitseminen: Kalevi Heinonen (varajäsen Katariina Thomson) 

− Pysyvä mikrobilääketyöryhmä: Thomas Grönthal (varajäsen Katariina Thomson) 

                    

7. Eurooppalaiset eläinlääkärijärjestöt  
 

− Federation of Veterinarians of Europe (FVE GA) Mikko Turku, Katri Kiviniemi, Ira Kallio-Kujala, Hanna 
Nurmi 

− Union of European Veterinary Practitioners (UEVP) Hanna Nurmi  

− Union of European Veterinary Hygienists (UEVH) Katri Kiviniemi   

− European Association of State Veterinary Officers (EASVO) Mikko Turku  

− European Veterinarians in Education, Research and Industry (EVERI) Ira Kallio-Kujala  

− European Association of State Veterinary Officers (EASVO) hallitus Mikko Turku (2. varapuheenjohtaja) 

− FVE WG on Sustainability and Veterinary Public Health -työryhmä Riikka Laukkanen-Ninios 
 
 

8. Muut toimielimet 
 

− Eläinten terveydenhuollon (ETU) valtakunnallinen yhteistyöryhmä Mikko Turku 

− Acta Veterinaria Scandinavican toimituskunta Timo Soveri (apulaispäätoimittaja), Terttu Katila, Olli 
Peltoniemi, Juhani Taponen, Riikka Laukkanen-Ninios 

− Orion-Farmos Tutkimussäätiön hallitus (2022–2024) Heli Simojoki 

− Kansainvälisen terveydenhuollon erityispätevyystoimikunta Kirsi Sario  

− Terveydenhuollon tietotekniikan erityispätevyystoimikunta Timo Wahlroos 
 

9. Kuluttajariitalautakunta jaosto VII 
 

− Varajäsen Timo Wahlroos (1.9.2022–31.8.2027) 
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10. Lääkärien työttömyyskassa 
 

− Hallitus varsinainen jäsen Katri Kiviniemi ja varajäsen Minnami Rainesalo 
 

11. Envirovet Oy, LaatuNet-hanke 
 

− Mikko Turku ja Marita Saarikivi, laatuneuvosto 
 

12. Akateemiset yrittäjät (AKY) 
 

− Karola Baran (hallituksen varajäsen) 
 

13. Suomen Kennelliitto, eläinsuojelutyöryhmä   
 

− Kirsi Swan 
 

14. Välitä viljelijästä -verkoston sopimuskumppanuus 
 

− yhteyshenkilö Mikko Turku 
 

15. Osaamisen ennakointifoorumin sosiaali-, terveys- ja hyvinvointialan -ryhmän 
asiantuntijaverkosto 
 

− Veera Kurenlahti (edustaja) 
  

16. Osaamisen ennakointifoorumin Luonnonvarat, elintarviketuotanto ja ympäristö 
-ryhmän asiantuntijaverkosto 
 

− Veera Kurenlahti (edustaja) 
 


